FCS Höhenverstellbare Rohrschlaufe
ZERTIFIZIERUNGEN
FM Approved, Pipe Hanger Components
MERKMALE
Empfohlen zur Abhängung von ortsfesten, nicht isolierten Sprinklerrohren
Die neuentwickelte Schlaufe und Topfmutter minimieren die Reibung und vereinfachen die Höhenjustierung erheblich
(Größen von 1/2" bis 4")
Die geformten Enden vereinfachen das Zerlegen und Wiederzusammensetzen der Rohrschlaufe
Die abgerundeten Kanten der Schlaufe vereinfachen das Einführen des Rohres und vermeiden Beschädigungen am Metall-
oder Kunststoffrohr
Die Packung enthält alle zur Installation benötigten Kleinteile
SPEZIFIKATIONEN
Oberfläche: Elektrolytisch verzinkt
Material: Stahl
Table 1/2
Katalognumme
r
Artikelnummer NB/DN
Außendurchme
sser (OD)
Stangengröße
(RS)
Breite (W) A
FCS0100M10 597969 25 34 mm M10 10 mm 87 mm
FCS0125M10 597971 32 43 mm M10 10 mm 91 mm
We connect and protect
Katalognumme
r
Artikelnummer NB/DN
Außendurchme
sser (OD)
Stangengröße
(RS)
Breite (W) A
FCS0150M8 597965 40 48 mm M8 10 mm 97 mm
FCS0100M8 597963 25 34 mm M8 10 mm 85 mm
FCS0250M10 597974 65 76 mm M10 10 mm 142 mm
FCS0200M8 597966 50 60 mm M8 10 mm 112 mm
FCS0075M10 597968 20 27 mm M10 10 mm 76 mm
FCS0150M10 597972 40 48 mm M10 10 mm 99 mm
FCS0300M10 597975 80 89 mm M10 10 mm 164 mm
FCS0200M10 597973 50 60 mm M10 10 mm 114 mm
FCS0400M10 597976 100 114 mm M10 10 mm 206 mm
FCS0125M8 597964 32 43 mm M8 10 mm 89 mm
FCS0600M12 597978 150 165 mm M12 15 mm 272 mm
FCS0500M12 597977 125 140 mm M12 15 mm 227 mm
FCS0800M16 597979 200 219 mm M16 25 mm 349 mm

FM Approved,
Pipe Hanger
Components
FCS0125M10 597971 36 mm 15 mm 2000N 15 mm
VdS G4050054,
FM Approved,
Pipe Hanger
Components
FCS0150M8 597965 41 mm 17 mm 2000N 13 mm VdS G4050054
FCS0100M8 597963 36 mm 19 mm 2000N 13 mm VdS G4050054
FCS0250M10 597974 68 mm 30 mm 3500N 15 mm
VdS G4050054,
FM Approved,
Pipe Hanger
Components
FCS0200M8 597966 50 mm 20 mm 2000N 13 mm VdS G4050054
FCS0075M10 597968 31 mm 17 mm 2000N 15 mm
FM Approved,
Pipe Hanger
Components,